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قدردانی وزیر ورزش از ورزشکاران

وزیر ورزش و جوانان کسب چندین مدال باارزش 
در هفت روز نخست بازی های آسیایی هانگژو 
توسط قهرمانان کشور را تبریک گفت. در متن پیام 
کیومرث هاشمی آمده است: »تاریخ سازی چندین 
رشته ورزشی که تا پیش از این ورزش ایران موفق 
به کسب مدال در آنها نشده بود، مایه مباهات و 
خوشحالی جامعه ورزش و مردم شریف ایران اسلامی 
است. درخشش تیم تنیس روی میز متشکل از 
آقایان نیما و نوشاد عالمیان و امیرحسین هدایی با 
کسب مدال برنز تیمی، صعود تیم دوبل تنیس روی 
میز ایران به نیمه نهایی، تاریخ سازی مهدی الفتی 
ژیمناست ارزنده کشورمان با کسب مدال نقره و 
نشان برنز با ارزش فرانک پرتوآذر بانوی رکابزن 
ایران جزو درخشان ترین نتایجی است که ورزش 
ایران در سال های اخیر کسب کرده است. همچنین 
درخشش ووشوکاران ایران در این بازی ها و کسب 
۲ مدال طلا، ۴ نقره و یک برنز و کسب سومین 
مدال طلای پیاپی در بازی های آسیایی توسط تیم 
ملی والیبال بخشی دیگر از نتایجی بود که باعث 
سرافرازی پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران در 
چین و موجب ایجاد شور و شادی در جامعه شد. 
از نکات حائز اهمیت دیگر در هفت روز نخست 
برای ورزش ایران، عملکرد قابل ستایش بانوان 
ورزشکار است که با کسب ۱۰ مدال، سهم بسزایی 
در مدال آوری کاروان ایران در روزهای آغازین داشتند 
و این موضوع بار دیگر مؤید توانایی بالای بانوان 
ایرانی در ورزش قهرمانی است. کسب ۲۵ مدال در 
هفت روز نخست بازی ها را به ورزشکاران عزیزمان، 
خانواده های محترم شان، سرمربیان و اعضای کادر 
فنی این تیم ها، جامعه ورزشی کشور و همه آحاد 
مردم شریف ایران صمیمانه تبریک می گویم و 
توفیق ورزشکاران ایرانی در کسب مدال زرین طلا 
در روز های باقی مانده بازی های آسیایی را از خداوند 

بزرگ مسألت دارم.«
 

حسرت مدال تفتیان تمامی ندارد
حسرت مدال حسن تفتیان دونده ۱۰۰ متر 
ایران با چهارمی دربازی های آسیایی ادامه دار 
شد. او بعد از اینکه با رکورد ۱۰ ثانیه و ۱3 صدم 
ثانیه و اولی گروهش از نیمه نهایی به فینال 
۱۰۰ متر بازی های آسیایی رسید، اما در رقابت 
با سریع ترین مردهای آسیا، جا ماند و رؤیای 
مدال بازی های آسیایی اش بر باد رفت. رکورددار 
۱۰۰ متر ایران چهارم شد. دونده چینی در حضور 
هموطنانش با رکورد 9 ثانیه و 97 صدم ثانیه 
قهرمان شد.  حمیده اسماعیل نژاد هم در فینال 
۱۰۰ متر زنان با ثبت رکورد ۱۱.۵۴ ثانیه هفتمی 
را گرفت و فرزانه فصیحی هم در دور مقدماتی 

حذف شد.

پیامدهای پرونده نگریرا با واکنش سویا

قطع رابطه با بارسلونا کلید خورد!
پرونده نگریرا با صدور حکم رشوه خواری باشگاه 
بارسلونا در دادگاه بدوی بارسلون، رنگ و بوی تازه ای 
به خود گرفته است. در جدیدترین واکنش به صدور 
این حکم، مسئولان سویا اعلام کردند تا مشخص 
شدن نتیجه نهایی در »پرونده نگریرا« علاقه ای 
به حضور مدیران ارشد خود در جایگاه ویژه و کنار 
مدیران ارشد بارسلونا ندارند. باشگاه سویا قبل 
از آغاز دیدار خود برابر بارسلونا اقدام به انتشار 
بیانیه ای در رابطه با موضع خود در قبال »پرونده 
نگریرا« کرد که در بخشی از آن آمده: »باشگاه سویا 
به طور رسمی انزجار خود را از اعمال خلاف قانون 
رؤسای سابق باشگاه بارسلونا که در حکم صادر شده 
توسط دادگاه بدوی شماره یک بارسلون در رابطه با 
پرونده نگریرا وجود دارد، اعلام می کند و در حال 
حاضر تمایلی به حضور مدیران ارشد خود در جایگاه 
ویژه و کنار مسئولان باشگاه بارسلونا ندارد. باشگاه 
سویا ضمن اعلام این موضوع، مراتب احترام خود 
را به اطلاع اعضای مجمع عمومی باشگاه بارسلونا، 
کارمندان و همچنین هواداران این تیم که به طور 
ناخواسته درگیر این موضوع شده اند، می رساند.« 
مسئولان باشگاه بارسلونا که از این تصمیم همتایان 
خود در سویا خشمگین شدند، بلافاصله با انتشار 
بیانیه ای رسمی به این تصمیم واکنش نشان دادند. 
بخشی از بیانیه رسمی بارسلونا می گوید: »باشگاه 
بارسلونا به صورت عمومی احساس ناراحتی و 
انزجار خود را نسبت به حمله ناعادلانه و ابراز نظر 
شخصی باشگاه سویا در رابطه با پرونده نگریرا 
نشان می دهد. پرونده نگریرا نباید توجیهی برای 
چنین تصمیماتی باشد چون حکم مورد اشاره 
باشگاه سویا در مراتب اولیه قضایی صادر شده و 
هیچ چیزی را علیه بارسلونا به اثبات نمی رساند. 
رفتار باشگاه سویا که به عدم حضور مدیران این 
باشگاه در مراسم پیش از دیدار ۲ تیم منجر شد، 
یک حمله غیرقابل قبول برابر باشگاه اول کاتالونیا 
محسوب می شود.« باشگاه بارسلونا در پایان بیانیه 
خود اعلام کرد تا زمانی که مسئولان باشگاه سویا 
به طور رسمی از انجام این رفتار غیرحرفه ای خود 
ابراز پشیمانی نکنند، تمام روابط دو باشگاه در تمام 
سطوح قطع خواهد شد. این بازی با گل به خودی 
سرخیو راموس کاپیتان اسبق رئال مادرید، به سود 

آبی و اناری پوشان به پایان رسید.
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ز  ا ن  ما ر کشو مید  ا تیم ملی 
مرحله  در  وز،  امر  ۱۵ ساعت 
ی  ی ها ز با یی  نها م  ر یک چها
آسیایی هانگژو، در ورزشگاه مرکز 
ورزشی شانگ چنگ، به مصاف 
هنگ کنگ می رود. شاگردان رضا 
عنایتی در حالی در این مسابقه به 
میدان می روند که پس از تساوی 
بدون گل برابر عربستان، برابر 
ویتنام با نتیجه ۴-۰ و مغولستان 
3-۰ به پیروزی رسیدند تا به عنوان 

B راهی مرحله  تیم اول گروه 
یک هشتم نهایی شوند. امیدها در 
این مرحله با تایلند روبه رو شدند و 
توانستند حریف شان را با حساب 
۲-۰ شکست دهند. آنها حالا باز، 
تیمی را پیش روی خود می بینند 
که حریف سرسختی به شمار 
نمی رود. هنگ کنگ در شرایطی 
خود را به این مرحله رسانده 
که در گروه C این مسابقات، با 
ازبکستان، سوریه و افغانستان 
هم گروه بود ولی با انصراف سوریه 
و افغانستان از بازی های این گروه، 
دوبار با ازبکستان مسابقه داد 
که هر دو بازی را هم با نتایج ۰-۱ 
و ۲-۱ واگذار کرد ولی بدون برد 
و به عنوان تیم دوم از گروهش 

صعود کرد! این تیم در مرحله 
قبل هم ۱-۰ فلسطین را برد تا 
راهی یک چهارم نهایی شود. اما 
تیم امید کشورمان در حالی در 
این مرحله باید با این تیم دیدار 
کند که در مسابقات قهرمانی 
آسیا که دور اول انتخابی المپیک 
پاریس به شمار می رفت   ۲۰۲۴
هم با هنگ کنگ بازی کرد که 
آن مسابقه 3-۰ به سود ایران به 
پایان رسید و حالا هم به نظر 
می رسد باید تیم امید را برابر این 
تیم پیروز دانست. هر چند که 
عنایتی معتقد است هنگ کنگ با 
تیم بهتری راهی بازی های آسیایی 
شده است. البته سرمربی تیم 
امید، دل نگرانی و ناراحتی هایی 

هم دارد و آن مصدومیت تعدادی از 
بازیکنانش و جدایی سه ملی پوش 
پرسپولیس یعنی یاسین سلمانی، 
محمدمهدی  و  عمری  محمد 
احمدی برای همراهی سرخپوشان 
برابر الدحیل در لیگ قهرمانان 
آسیاست و عنایتی معتقد است 
که در اختیار داشتن ۱3 بازیکن کار 
تیم او را سخت کرده است. با این 
حال، به نظر می رسد که تیم امید 
بتواند در این بازی هم به برتری 
برسد و خود را به جمع چهار تیم 
پایانی بازی های آسیایی برساند. 
جایی که در آن باید در صورت 
پیروزی به مصاف برنده بازی ژاپن 
– کره شمالی برود که همزمان با 
این مسابقه برگزار خواهد شد.

در شرایطی که باشگاه استقلال در وضعیت مالی خوبی بسر نمی برد و به تازگی 
توانسته با کمک اسپانسر جدیدش ۱۰ درصد از قرارداد فصل جاری بازیکنانش 
را پرداخت کند تا آنها به اعتصاب شان پایان دهند و تمرینات خود را از سر 
بگیرند، فیفا شوک جدیدی به آبی ها وارد کرد و باشگاه استقلال را در پرونده 
شکایت رافائل سیلوا مدافع برزیلی فصل گذشته این باشگاه محکوم کرد. این 
بازیکن به دلیل پرداخت نشدن مطالباتش از این باشگاه به فیفا شکایت کرده 
بود و فیفا باشگاه استقلال را به پرداخت ۸۰۰ هزار دلار بابت مطالبات سیلوا 
محکوم کرد. سیلوا در این شکایت خواهان 3۰۰ هزار دلار از مطالبات فصل 

گذشته به اضافه ۵۰۰ هزار دلار قرارداد فصل آینده اش )این فصل( 
و همچنین پاداش ها شده بود که فیفا این رقم را که حدود 
۴۰ میلیارد تومان می شود، تایید کرد، البته استقلال به این 

پرونده اعتراض خواهد کرد و علی خطیر مدیرعامل 
 CAS استقلال نیز در تدارک شکایت به دادگاه

است تا بتواند این حکم را در فیفا کاهش 
بدهد. اگر سیلوا در این فصل راهی تیم 
دیگری می شد، نیازی نبود که استقلال 
مبلغ ۵۰۰ هزار دلار از قرارداد سال دوم این 

بازیکن را بپردازد اما از آنجایی که هیچ 
باشگاهی به اندازه رقم قرارداد سیلوا با 
آبی ها را به این بازیکن پیشنهاد نداده، 

او ترجیح داد تا این فصل را از میادین به 
دور باشد ولی تمام رقم قرارداد سال دومش را از 

استقلال بگیرد و باید دید در نهایت استقلال باید 
چه رقمی را به این مدافع خانه نشین پرداخت کند! 

لازم به ذکر است که استقلال درگیر پرونده های شکایت 
ریکاردو ساپینتو و دستیارانش و همچنین عزیزبک آمانوف 
ازبکستانی است و حالا پرونده ۸۰۰ هزار دلاری رافائل سیلوا 

نیز به آن اضافه شده است.

شوک 800 هزار دلاری به استقلال در روزهای بی پولی

محکومیت در پرونده سیلوا

دبیر  پس از قرار جلسه با نکونام و خطیر:

هدفم شاد کردن استقلالی ها  بود
غروب جمعه خبری منتشر شد مبنی بر اینکه علیرضا دبیر رئیس 
فدراسیون کشتی که با علی خطیر مدیرعامل استقلال و جواد 
نکونام سرمربی این تیم دوستی دارد، واسطه شده تا آنها مشکلات 
با یکدیگر را کنار بگذارند. اتفاقی که رخ داد و این دو در کمپ 
تیم های ملی کشتی در کنار دبیر و دیگر کشتی گیران و همچنین 
حاج محمود کریمی مداح اهل بیت علیهماسلام بروند. دبیر 
بعد از این جلسه در این خصوص در جمله ای کوتاه  گفت: »تنها 
هدفم شاد کردن مردم طرفدار استقلال بود.« منصور رشیدی 
پیشکسوت استقلال هم در این باره به فارس گفت: »کار قشنگی 
انجام شد. دبیر و جمعی از کشتی گیران مانند حسن یزدانی قدم 
خیری برداشتند که از نظر من کار زیبایی بود. خطیر و نکونام هر 
دو برای پیشبرد یک تیم زحمت می کشند. باید در کنار هم باشند 

تا بتوانند به بهترین شکل این کار را انجام بدهند.«

پر سپولیس که خود را برای دیدار رفت مقابل الدحیل 
در لیگ قهرمانان آسیا آماده می کند، در حالی 
برای انجام این بازی راهی قطر شده که خبرهای 
رسیده از تمرینات این تیم در دوحه، هواداران این 
تیم را خوشحال کرده است، چرا که وحید امیری و 
مهدی ترابی که گفته می شد به دلیل مصدومیت 
به بازی فردا برابر الدحیل نمی رسند، بعد از طی 
مراحل درمانی زیر نظر کادر پزشکی، به تمرینات 
گروهی اضافه شده اند و این بهترین خبر برای 
پرسپولیسی ها محسوب می شود. گفتنی است پس 
از یاسین سلمانی و محمدمهدی احمدی، دیگر 
ملی پوش امید پرسپولیس یعنی محمد عمری نیز 
به جمع سرخپوشان اضافه و قرار شد کادر پزشکی 
پرسپولیس، شرایط این بازیکن را بررسی و نتیجه را 
به یحیی گل محمدی ارائه دهد، چرا که گویا سرمربی 
قرمزها قصد دارد از عمری در خط حمله تیمش 
در دیدار با الدحیل استفاده کند. البته با توجه به 
انتشار خبر تمرین پرسپولیس با جزئیات از قطر، 
گل محمدی از کادر سرپرستی تیم درخواست کرد 
شرایط تمرین دیشب و امشب پرسپولیس، پشت 

درهای بسته برگزار شود.

عمری به اردوی پرسپولیس در قطر اضافه شد

امیری و ترابی پرسپولیسی ها را امیدوار کردند
پشت پرده مذاکره پرسپولیس با مهاجم هلندی

لوکادیا دوباره سرخپوش می شود؟
از زمانی که یورگن لوکادیا مهاجم سابق پرسپولیس 
در اواسط فصل گذشته از این تیم جدا شد، همواره 
شایعاتی مبنی بر بازگشت احتمالی او به جمع 
سرخپوشان مطرح بود اما این قضیه رخ نداد. در نقل 
و انتقالات فصل اخیر هم بحث بازگشت این مهاجم 
هلندی به پرسپولیس بیشتر از هر زمان دیگری مطرح 
شد. این بازیکن هم با انتشار چند استوری و یک پست 
در صفحه شخصی خود که در آن او و خانواده اش 
را در تهران نشان می داد، به این شایعات دامن زد 
اما حالا موضوع بازگشت این بازیکن به پرسپولیس 
جدی تر از هر زمان دیگری شده است.  در این میان، 
لوکادیا در گفت وگو با روزنامه »ایران ورزشی« خبر از 
مذاکره با باشگاه پرسپولیس برای بازگشت به این 
تیم داد و گفت: »بزودی همه چیز مشخص خواهد 
شد اما مذاکراتی را با مسئولان باشگاه داشته ام و در 
حال بررسی آن هستم.« یک منبع آگاه در باشگاه 
پرسپولیس در گفت وگو با ایرنا ضمن تأیید این خبر 
عنوان کرد: »باشگاه در روزهای اخیر در خصوص 
وضعیت بدهی لوکادیا با این بازیکن مذاکره کرده که 
در همین مذاکرات مدیران باشگاه پیشنهاد بازگشت 
به پرسپولیس را به این بازیکن داده اند. لوکادیا نیز از 

پیشنهاد مسئولان باشگاه استقبال کرده و قرار شده 
بزودی ادامه مذاکرات میان دو طرف انجام شود. 
حضور پرسپولیس در لیگ قهرمانان و هواداران پرشور 
تیم، لوکادیا را برای بازگشت به ایران علاقه مند کرده و 
امیدوارم روند مذاکرات مثبت باشد.« گفتنی است این 
تمایل به همکاری مجدد در شرایطی برای دو طرف رخ 
داده که بعد از جدایی لوکادیا و شکایت باشگاه ایرانی 
از این بازیکن به فیفا، دو طرف لوایح خود را برای 
صدور رأی نهایی به کمیته وضعیت فیفا ارسال کردند و 
منتظر صدور رأی هستند. با این حال به نظر می رسد که 
احتمال محکومیت لوکادیا توسط فیفا، مدیر برنامه این 
بازیکن را مجاب کرده که به دنبال راهی برای بازگشت 
او باشد. لوکادیا پیش از اینکه ایران را ترک کند، حدود 
۵۰۰ هزار دلار از قرارداد یک میلیون و ۱۰۰ هزار دلاری خود 
را دریافت کرده بود و پرسپولیس هم نزد فیفا علاوه 
بر طلب بازگشت این پول، خواهان گرفتن غرامت 
شده است. موضوع دیگری که در بحث بازگشت 
لوکادیا اهمیت دارد، این است که او در بازار فوتبال 
ایران مهاجم ارزانی نیست. ضمن اینکه هم پرسپولیس 
باید سقف بودجه را رد نکرده باشد و هم لوکادیا راضی 

شود با مبلغ کمی دوباره پرسپولیسی شود.

پورتو در حساس ترین بازی هفته هفتم لیگ پرتغال 
به مصاف بنفیکا رفت و این بازی را با نتیجه ۰-۱ 
واگذار کرد. گل پیروزی بخش بنفیکا در این بازی 
حساس را آنخل دی ماریا در دقیقه ۶۸ به ثمر 
رساند تا تیمش برنده این دوئل بزرگ شود و با 
۱۸ امتیازی شدن، به صدر برسد .پورتو با شکستی 
که متحمل شد، با ۱۶ امتیاز به رده سوم جدول 
لیگ برتر پرتغال سقوط کرد. مهدی طارمی ستاره 
تیم ملی کشورمان در این بازی حساس در ترکیب 
اصلی پورتو حضور داشت و 9۰ دقیقه بازی کرد ولی 
نتوانست مانع شکست تیمش شود. البته پورتو 
از دقیقه ۱9 با اخراج فابیو کاردوسو مدافع اش، ۱۰ 
نفره شده بود و این امر در باخت این تیم تأثیرگذار 
بود .در دقیقه 3۴ خطایی دیگر از مدافع پورتو رخ 
داد و داور به دیوید کارمو کارت زرد داد ولی لحظاتی 
بعد، کمک داور ویدیویی از قاضی میدان خواست 
تا برای بررسی احتمال دریافت کارت قرمز، به کنار 
زمین برود اما طارمی که اعتقاد داشت خطایی به 
روی بازیکن بنفیکا رخ نداده، با حالتی خشمگین 
به سمت داور بازی رفت و با لحنی عصبی، به ژوائو 
پینهیرو اعلام کرد خطای هم تیمی او کارت قرمز 
ندارد و نیازی نیست که برای بررسی صحنه به کنار 
زمین برود. حرکات دست طارمی نشان می داد که 

او به داور بازی می گوید زی پدرو، دیگر بازیکن پورتو، 
جلوتر از صحنه بوده و می توانسته سد راه بازیکن 
بنفیکا شود و توپ رافا سیلوا موقعیت آشکار گلزنی 
نبوده است. اعتراض های طارمی باعث شد، داور او 
را با کارت زرد جریمه کند ولی به نظر می رسد همین 
عصبانیت بازیکن بوشهری اثرگذار بود، چرا که داور 
پس از بررسی صحنه تصمیم گرفت به همان کارت 
زرد نخست بسنده کند و دومین کارت قرمز مستقیم 
از جیب او بیرون نیاید .همچنین، طارمی در دقیقه 
۲9 این بازی و پس از برخورد با آناتولی توربین 
سنگربان بنفیکا در محوطه جریمه این تیم متوقف 
شد که داور مسابقه اعتقادی به خطای پنالتی 
نداشت اما سرجیو کونسیسائو سرمربی پورتو در 
نشست خبری پس از این دیدار به این مسأله اشاره 
کرد و گفت: »دلیل اخراج کاردوسو را درک می کنم. 
مطابق تصاویری که دیدم، او توپ و سپس بازیکن 
بنفیکا را لمس کرد. همچنین متوجه می شوم که 
یک پنالتی روی طارمی اتفاق افتاد. توربین هم ابتدا 
توپ و سپس بازیکن را لمس کرد. وقتی معیارها 
یکسان باشد، این موضوع قابل قبول است.« 
گفتنی است سایت گل پوینت در ارزیابی فنی اش 
از این بازی به طارمی نمره ۶/۴ از۱۰ را داد تا این 
بازیکن جزو بازیکنان متوسط اژدها انتخاب شود.

الاتحاد کلبا در حالی در اولین مسابقه 
از هفته چهارم لیگ امارات موفق 
شد با نتیجه ۵-3 عجمان را شکست 
دهد که مرد اول تیم فرهاد مجیدی 
در این بازی، مهدی قایدی بود. 
عجمان که از 3 بازی قبلی تیمش 
در لیگ، دو شکست و یک تساوی 
بدست آورده بود وضعیت خوبی در 
جدول نداشت. این نتایج باعث 
شده بود برخی رسانه های اماراتی 
از متزلزل شدن جایگاه سرمربی 
ایرانی در الاتحاد خبر بدهند حتی 
برخی شایعات درباره اتمام حجت 
به مجیدی هم منتشر شد، البته 
این شایعات توسط مدیران باشگاه 
رد شده بود و آنها گفته بودند به 
مجیدی اعتماد دارند و هیچ خطری او 
را تهدید نمی کند اما خود مجیدی هم 
می دانست که به هر حال وضعیت 
تیمش خوب نیست و ممکن است 
با یکی دو نتیجه بد دیگر اوضاع بدتر 
شود. فرهاد برای پیروزی در این بازی 
به کمک ستاره سابق استقلال یعنی 

قایدی نیاز داشت. برای همین هم 
او را در ترکیب اصلی گذاشت و او هم 
در دقیقه 3۶، روی یک فرار در عمق 
با دروازه بان حریف تک به تک شد 
و بعد از چند قدم پیش روی، با یک 
ضربه چیپ گل سوم تیمش را زد. در 
دقیقه ۶۰ باز هم قایدی از عمق دفاع 
حریف فرار کرد و با دروازه بان حریف 
تک به تک شد و با یک ضربه دقیق از 
کنار دست دروازه بان گل پنجم را زد تا 
»باشوی« فوتبال ایران موفق به دبل 
شود. الاتحاد با این برد ۴ امتیازی شد 
و کمی از قعر جدول فاصله گرفت. 
این برد که با درخشش قایدی بدست 
آمد همچنین باعث شد مجیدی 
هم احساس آرامش بیشتری پیدا 
کند و با اعتماد به نفس بیشتری 
به بازی بعدی تیمش فکر کند. از 
خوش شانسی فرهاد و تیمش، حریف 
بعدی هم یک تیم قعر جدولی است. 
تیم مذکور حتی هر ۴ بازی قبلی اش 
را باخته است و باید جمعه آینده در 
مقابل تیم فرهاد و مهدی قرار بگیرد.

الاتحاد با درخشش قایدی به آرامش رسید

باشو؛ فرشته نجات فرهاد
شکست پورتو برابر بنفیکا در ال کلاسیکو پرتغال

طارمی کارت گرفت اما پنالتی نه!

بازی های آسیایی

حامد جیرودی
خبرنگار

هدایت ممبینی دبیرکل فدراسیون فوتبال درباره 
نماندن سه بازیکن پرسپولیس در اردوی تیم ملی 
امید به سایت این فدراسیون گفت: »با توجه به 
اینکه بازی های آسیایی هانگژو در زمان فیفادی 
پرسپولیس  باشگاه  با  توافقاتی  نمی شود،  برگزار 

بتواند  باشگاه  لزوم،  صورت  در  که  گرفت  صورت 
بین  که  تعاملی  کند.  استفاده  خود  بازیکنان  از 
باشگاه های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا با تیم امید 
است، جای تشکر و قدردانی دارد. اهمیت بازی های 
سه تیم ایرانی در لیگ قهرمانان از بازی های تیم ملی 

فوتبال امید کمتر نیست و سعی کردیم با بهترین 
شرایط  و هماهنگی، کاری کنیم تا هر دو طرف متضرر 
نشوند. در همین راستا، مقرر شد در صورت اعلام 
نیاز سرمربی تیم امید، این بازیکنان بار دیگر به 

هانگژو سفر کنند.«

ممبینی: اهمیت لیگ قهرمانان آسیا کمتر از بازی های تیم امید نیست

برش


